
Uchwała Nr 1547/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie likwidacji pozostałych środków trwałych 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1852), Zarząd 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na likwidację poprzez zniszczenie pozostałych środków trwałych 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie, zgodnie z wykazem poniżej: 
 

LP. Nazwa środka Nr inwentarzowy Ilość/szt. 
Cena 
zakupu 

Stopień 
umorzenia 

1. 072/491/PCPR Stacja robocza, 
klawiatura, mysz 

1 1550,00 
zł 

100% 

2. 005/808/PK Telewizor OTV 
DEAWOO20 K20C5NTS 

1 499,00 zł 100% 

3. 107/809/PCPR Biurko 1 610,00 zł 100% 

4. 017/808/MCH Telewizor LED 1 999,00 zł 100% 

5. 004/487/DMD Urządzenie 
wielofunkcyjne OKI 
MB472DW 

1 660,00 zł 100% 

6. 045/491/PCPR Drukarka  1 600,00 zł 100% 

 RAZEM X 4918,00 
zł 

X 

 
§ 2 
Likwidacja środków trwałych, o których mowa §1 powinna nastąpić zgodnie z ustawą 
z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym  i elektronicznym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1622, z 2023r. poz. 1852).  
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w  Kętrzynie. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 


